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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICADOR FUNCIONAL (FINALIDAD,FUNCION Y SUBFUNCION)

DEL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor Página 1 de 1

2 DESARROLLO SOCIAL

24           RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONE
S SOCIALES
241                DEPORTE Y RECREACION

   TOTAL

Concepto

12,000,000.00

12,000,000.00

12,000,000.00

12,000,000.00

1,940.00

1,940.00

1,940.00

1,940.00

12,001,940.00

12,001,940.00

12,001,940.00

12,001,940.00

189,549.18

189,549.18

189,549.18

189,549.18

149,303.64

149,303.64

149,303.64

149,303.64

0.00

0.00

0.00

0.00

2,582,073.49

2,582,073.49

2,582,073.49

2,582,073.49

9,081,013.69

9,081,013.69

9,081,013.69

9,081,013.69

Subejercicio

0.00

0.00

0.00

0.00

PagadoEjercidoDevengadoComprometidoModificado
Aumentos/ 

Disminuciones
Ampliaciones/ 
Reducciones Aprobado 

Egresos


